[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2011  № 39
О признании утратившим силу решения Совета Омского муниципального района Омской области от 24.03.2006 № 32 «Об утверждении Положения «Об организации продажи имущества, находящегося в собственности Омского муниципального района Омской области, посредством публичного предложения»»
Рассмотрев представление прокурора Омского района Омской области от 30.06.2011 № 7-05-2011 «Об устранении нарушений требований законодательства в сфере приватизации», в целях приведения муниципальных правовых актов Омского муниципального района Омской области в соответствие с положениями действующего законодательства Совет Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Признать     утратившим     силу     решение     Совета     Омского
муниципального   района   Омской   области   от   24.03.2006   №   32   «Об
утверждении     Положения     «Об     организации     продажи     имущества,
находящегося в собственности Омского муниципального района Омской
области, посредством публичного предложения»».

Поручить   Администрации    Омского   муниципального   района
Омской области разработать и принять муниципальные правовые акты,
направленные    на    реализацию    пунктов    2,    22,    24    Постановления
Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об
организации продажи государственного  или муниципального имущества
посредством публичного предложения и без объявления цены».
Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев